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Protokół nr 19/2018 
wspólnego posiedzenia  

Komisji Budżetu i Infrastruktury, Komisji Rewizyjnej i Komisji Spraw 
Społecznych i Oświaty  

z dnia 10 lipca 2018 r. /godz. 1100/  
 

 

1. Wybór prowadzącego wspólne posiedzenie Komisji.  
2. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 
3. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

miesięcznego Starosty Goleniowskiego.  
4. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie dostosowania sieci publicznych 

szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz 
ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych.  

5. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie określenia zakresu i formy 
informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za pierwsze 
półrocze oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 
rok i zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Goleniowskiego na 2018 r.  

7. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
Powiatu Goleniowskiego na lata 2018-2031.     

8. Zamknięcie obrad Komisji.  

 

Ad 1. Starosta Tomasz Kulinicz zabrał głos informując członków wszystkich Komisji iż 
Zarząd Powiatu wprowadził autopoprawki do projektów uchwał:   
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 rok i zmieniająca uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 r.  
i w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Goleniowskiego na lata 2018-2031.  

Następnie Starosta zaproponował osobę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pawła 

Gulbinowicza na prowadzącego wspólne posiedzenie Komisji – 11 głosów za.  

Ad 2. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Paweł Gulbinowicz dokonał otwarcia 

wspólnego posiedzenia Komisji Rady Powiatu w Goleniowie. Powitał wszystkich 
członków Komisji, następnie w oparciu o listy obecności stwierdził, iż w każdej z Komisji 
jest quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. Lista obecności członków 
Komisji Budżetu i Infrastruktury stanowi zał. nr 1 do protokołu, lista obecności 
członków Komisji Rewizyjnej stanowi zał. nr 2 do protokołu i lista obecności członków 

Komisji Spraw Społecznych i Oświaty stanowi zał. nr 3 do protokołu.   

Ad 3. Sekretarz Powiatu Anna Stępień-Buryszek omówiła projekt uchwały zmieniający 
uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Starosty Goleniowskiego, 

który stanowi zał. nr 4 do protokołu.  
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W powyższym temacie głos zabrały osoby, w następującej kolejności: radna Danuta 
Faryniarz, Sekretarz Powiatu Anna Stępień-Buryszek, radna Danuta Faryniarz, 
Sekretarz Powiatu Anna Stępień-Buryszek, radna Danuta Faryniarz, prowadzący 
posiedzenie radny Paweł Gulbinowicz, radna Danuta Faryniarz, prowadzący 

posiedzenie radny Paweł Gulbinowicz. 

Komisja Budżetu i Infrastruktury i Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowały 

powyższy projekt uchwały – 4 głosy za, przy 2 głosach przeciw. 

Komisja Spraw Społecznych i Oświaty negatywnie zaopiniowała powyższy projekt 

uchwały – 2 głosy za, 3 głosy przeciw.  

Ad 4. Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu omówiła projekt uchwały  
w zmieniający uchwałę w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia 
sieci szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, który stanowi zał. nr 5 do 

protokołu.  

Komisja Budżetu i Infrastruktury i Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowały 

powyższy projekt uchwały – 6 głosów za. 

Komisja Spraw Społecznych i Oświaty pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt 

uchwały – 5 głosów za. 

Ad 5. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały zmieniający uchwałę 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Powiatu Goleniowskiego za pierwsze półrocze oraz informacji o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej, który stanowi zał. nr 6 do protokołu.  

Komisja Budżetu i Infrastruktury i Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowały 

powyższy projekt uchwały – 6 głosów za. 

Komisja Spraw Społecznych i Oświaty pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt 

uchwały – 5 głosów za. 

Ad 6. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 rok 
i zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 

r. stanowi zał. nr 7 do protokołu.  

Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały z wprowadzoną przez Zarząd 
powiatu autopoprawką w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 
rok i zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 

2018 r., który stanowi zał. nr 8 do protokołu.   

W powyższym temacie głos zabrały osoby, w następującej kolejności: radny Jerzy 
Jabłoński, Starosta Tomasz Kulinicz, radny Jerzy Jabłoński, Starosta Tomasz Kulinicz, 

radny Kazimierz Lembas, Starosta Tomasz Kulinicz, radny Kazimierz Lembas, Starosta 
Tomasz Kulinicz, prowadzący posiedzenie radny Paweł Gulbinowicz, radny Jerzy 

Jabłoński. 

Komisja Budżetu i Infrastruktury i Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowały 

powyższy projekt uchwały – 4 głosy za, 2 głosy wstrzymujące.  
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Komisja Spraw Społecznych i Oświaty zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt 

uchwały – 4 głosy za, 1 wstrzymujący.  

Ad 7. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Goleniowskiego na lata 2018-2031 stanowi zał. nr 9 do protokołu.      

Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały z wprowadzoną przez 
Zarząd Powiatu autopoprawką w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2018-2031, który stanowi zał. nr 10 do 

protokołu.  

Komisja Budżetu i Infrastruktury i Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowały 

powyższy projekt uchwały – 6 głosów za. 

Komisja Spraw Społecznych i Oświaty zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt 

uchwały – 4 głosy za, 1 wstrzymujący.  

Ad 8. Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, prowadzący wspólne 
posiedzenie Komisji, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Paweł Gulbinowicz o godz. 
1235 dokonał zamknięcia posiedzenia.  

 
Nośnik z zapisem dźwiękowym wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu  
i Infrastruktury, Komisji Rewizyjnej i Komisji Spraw Społecznych i Oświaty stanowi zał. 
nr 11 do protokołu.   
 

    
        Przewodniczący Komisji Rewizyjnej   
                  

    Paweł Gulbinowicz          
  

Protokołowała: 
Agata Ostrowska    

 

 

 

 

 

 

 

  


